АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ТЮВЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 сентября  2024 г.                                                                                                       № 76
д.Русское Тювеево

О присвоении адресов земельным участкам

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221, Генеральным планом Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, администрация Русско-Тювеевского сельского поселения  Темниковского муниципального района  Республики Мордовия  постановляет:
1.Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:258), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 2;
2.Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:162), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 5;
3.Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:163), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 7;
4.Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:165), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 11;
5.Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:167), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 15;
6.Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:254), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 16;
7. Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:107), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 17;
8.Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:155), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 18;
9.Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:154), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 20;
10.Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:110), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 23;
11.Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:11), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 25;
12.Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:152), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 26;
13.Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:673), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 27;
14.Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:151), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 28;
15.Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:111), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 29;
16.Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:149), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 34;
17. Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:709), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 35;
18.Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:148), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 36;
19.Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:114), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 37;
20.Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:187), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 38;
21.Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:115), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 39;
22.Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:147), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 40;
23.Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:614), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 42;
24.Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:688), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 43;
25.Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:669), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 44;
26.Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:232), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 46;
27. Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:633), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 48;
28. Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:9), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 49;
29. Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:668), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 51А;
30. Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:145), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 52;
31. Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:209), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 53;
32. Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:138), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 55;
33. Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:143), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 56;
34. Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:141), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 60;
35. Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:140), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеевоо, улица Центральная, земельный участок 64;
36. Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:139), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Центральная, земельный участок 66;
37. Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:94), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Молодежная, земельный участок 1;
38. Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:95), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Молодежная, земельный участок 2;
39. Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:96), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Молодежная, земельный участок 3;
40. Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:97), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Молодежная, земельный участок 4;
41. Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:99), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Молодежная, земельный участок 7;
42. Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:100), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Молодежная, земельный участок 8;
43. Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:105), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Молодежная, земельный участок 13;
44. Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:108), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Молодежная, земельный участок 18;
45. Земельному участку (кадастровый номер 13:19:0208001:634), присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Молодежная, земельный участок 19.

Глава Русско-Тювеевского
сельского поселения                                                                                   О.И. Бондарчук